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2, AUTORIDADES Y PERSONAL

_ 22CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

AYUNTAMIENTO DE COLINDRES

Relacion provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para cubrir, mediante concurso-oposicion,
por promocion interna, cuatro puestos de trabajo de
Operarios de Servicios Mltiples, Oficiales de 22, de la
plantilla del personal laboral.

Esta Alcaldia de conformidad con las Bases del con-
curso-oposicion convocado por acuerdo de la Junta de
Gobierno Local de 7 de septiembre de 2006, publicado en
el Boletin Oficial de Cantabria n°® 186, de fecha 27 de sep-
tiembre de 2006, para la provisidon de cuatro plazas de
Operarios de Servicios Multiples, Oficiales de 2%, de la
plantilla del personal laboral de este Ayuntamiento, y una
vez finalizado el plazo para la presentacién de instancias,
ha resuelto admitir y excluir a los siguientes aspirantes:

ADMITIDOS

- Don Manuel Angel Blanco Gutiérrez. D.N.I. n°
13.721.037-L.

- Don Nicolas Nazabal Mufiiz. D.N.I. n°® 13.743.961-N.

- Don Antonio Pumarejo Bernales. D.N.1. n° 13.713.846-
G.

- Don Ramiro Vega Fernandez. D.N.I. n°® 13.725.278-M.

EXCLUIDOS

Ninguno.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 71 de la
Ley de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas
y del Procedimiento Administrativo Comun, los aspirantes
excluidos podran subsanar las faltas o presentar los docu-
mentos preceptivos, en el plazo de diez dias habiles, a
partir del siguiente al de publicacion de este anuncio en el
Boletin Oficial de Cantabria, con indicacion que de no
hacerlo, se les tendra por desistidos en su solicitud, y en
sus derechos en el concurso-oposicion de referencia.

Colindres, 15 de enero de 2007.—El alcalde, José Angel

Hierro Rebollar.
07/793

AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

Relacion provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para cubrir, mediante concurso-oposicion
libre, una plaza de Psicdlogo, vacante en la plantilla del
personal funcionario.

Aspirantes admitidos.

. Cardenal Villalba, Laura.

2. Corral Arroyo, M? Begofia.

3. Cuervo Manrique, Ana.

4. Diez Carmona, Inmaculada.

5. Estébanez Castafio, Janire ltziar.
6

7

8

—_

. Garzén Diaz, Raquel.

. Gémez Delgado, M? Asuncion.
.Lomas Salas, Marta.

. Martinez Munoz, Myriam.

10. Mateos Diez, Floripes.

11. Pérez Camargo, Maria.

12. Revuelta Gonzalez, Manuel.
13. Revuelta Fuente, Carolina.
14. Rivas Ruiz, Maria Remedios.

©

Aspirantes excluidos.

Gonzalez Alsua, M? Asuncién.

Causa: Presentacion de la instancia fuera de plazo.

Valverde Garcia, Marta.

Causa: No cumplir los requisitos establecidos en la base
tercera con relacion a los derechos de examen.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez
dias contados a partir del siguiente al de esta publicacién
en el BOC, para subsanar, cuando ello sea posible, los
errores o defectos que hayan motivado su no admision.

La publicacion de este acuerdo sera determinante de
los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recur-
S0s.

Santander, 16 de enero de 2007.—El concejal delegado,

Eduardo Rubalcaba Pérez.
07/752

AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

Relacion provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para cubrir, mediante concurso-oposicion
libre, una plaza de Graduado Social, vacante en la planti-
lla del personal funcionario.

Aspirantes admitidos.

1. Fernandez Ruiz, Enrique.
2. Martin Martin, Concepcion.
3. Martinez Romano, Maria.
4.Varona Ferrer, Leonor.

5. Velarde Mazén, Rosario.

Aspirantes excluidos.

Ninguno.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez
dias contados a partir del siguiente al de esta publicacion
en el BOC, para subsanar, cuando ello sea posible, los
errores o defectos que hayan motivado su no-admisién.

La publicacion de este acuerdo sera determinante de
los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recur-
S0s.

Santander, 16 de enero de 2007.—El concejal delegado,

Eduardo Rubalcaba Pérez.
07/753

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE CANTABRIA
Secretaria de Gobierno

Resolucion de 12 de enero de 2007, del Secretario de
Gobierno, por la que se aprueba la lista definitiva de
seleccionados, admitidos y excluidos a la Bolsa de Trabajo
de Secretarios Judiciales Sustitutos en la provincia de
Cantabria.

Vistas y resueltas las alegaciones formuladas a la lista
provisional de seleccionados, admitidos y excluidos a la
Bolsa de Trabajo de Secretarios Judiciales Sustitutos en la
provincia de Cantabria, convocada por Resolucién de 5 de
julio de 2006 (BOE del dia 4 de octubre de 2006), y de
conformidad con lo establecido en el articulo 136, punto 5,
parrafo segundo, del Real Decreto 1608/2005, de 30 de
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento Organico
del Cuerpo de Secretarios Judiciales, y en la base sép-
tima, punto 3, de la Resolucion de convocatoria citada,

El Secretario de Gobierno del Tribunal Superior de
Justicia de Cantabria ha resuelto:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes selec-
cionados, ordenados de mayor a menor puntuacion obte-
nida, asi como el cupo de reserva, segun el nimero de
plazas fijadas en la convocatoria citada, y publicarla en el
Anexo | de esta Resolucion.

Segundo.- Aprobar la lista definitiva de los restantes
aspirantes admitidos, ordenados de mayor a menor pun-
tuacion obtenida (y, en igualdad de puntos, por el numero
de orden), y publicarla en el Anexo Il de esta Resolucion.

Tercero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes exclui-
dos, con expresién de la causa de su no admision, y publi-
carla en el Anexo Il de esta Resolucion.



BOC - Numero 20

Lunes, 29 de enero de 2007

Pagina 1401

Cuarto.- Las listas definitivas completas se anunciaran
en el Boletin Oficial de Cantabria, en los tablones de
anuncios del Ministerio de Justicia, Tribunal Superior de
Justicia, Audiencia Provincial, Decanato de Santander,
Unidad Administrativa y Delegacion del Gobierno.
Igualmente, se remitiran a la Direccién General de
Relaciones con la Administracion de Justicia para su con-

firmacion.

Santander, 12 de enero de 2007.—-El secretario de
Gobierno, Luis Sanz Garrido.

DNIL

46.342414-1
13.757.887-T
13.119.022
14.941928-R
10.574.419-P
30.612.598-N
30.809.782-K
13.699.386-B
53.685.390-D
45.417.605-B

09.774.642-X
36.149.530-Q
13.941.583-H

ANEXO1

LISTA DEFINITIVA DE SELECCIONADOS

Apellidos y nombre

Gémez Diaz-Pinés, Olga

Caso Garcia, Antonio

Séanchez Méndez, Marta Maria

Ortiz Zérate Hierro, Francisco Javier
Pérez Pérez, Luz

Ezquerro Rodriguez, Marfa Mercedes
Reyes Reyes, Manuel

Martinez Lozano, Mariano

Torres Niiiez, Jests

Martin Arranz, Susana

CUPO DE RESERVA

Brizuelo Lorido, Paula Maria
de |a Rubia Almunia, Marta
Gomez Pozueta, Carlos Jaime

ANEXOII

N° orden

m
4
132
13
126
12
97
2
9%
60

1t

48

Puntos

11,80
11,40
980
760
7,15
6,00
575
570
560
535

515
510
490

Reserva

DISCAP.

LISTA DEFINITIVA DE LOS RESTANTES ASPIRANTES ADMITIDOS

DN.L

14.865.916-G
10.870.862-G
13.791.748-M
20.204.413-V
09.771.831-M
09.408.535-V
05.257.727-L
09.390.954-P
13.776.927-L
13.784.540-L
11.912.081-1
14.598.151-M
16.046.295-T
50.301.403-N
13.788.149-V
13.933.365-M
34.088.146-F
32828.131-R
13.766.812-R
13.755.266-R
13.781.200-Z
11.074.099-1
13.930.395-P
70.240293-H
71.129.819-L
25.440.856-G
35.024353-E
13.769.841.V
12.744.756-L
70.803.638-R
15.388.624-Z
50.317311-G
07.859.502-B
71.122.361-]
07.854.379-V
13.903.422-Z
33.393.277-Z
72.028.451-H
13.169.660-K
78.864.564-W
08.031.290-N
44.228.279-8
78.893.642-P
17437451
71.461.955
09.337.284-C
72.056.674-C
04.202.197-M
53.526.944-X
09.184.672-1
07.956.580-Y
32.800.661
52.690.678-R
20.207.279-P
13.788.759-Y

Apellidos y nombre

Rodrigucz Viadas, Alejandro
Gonzalez Garcia, Nuria

Pérez Tuero, Femando
Gonzélez Diego, Marfa Pilar
(}onza’lcz Rozas, Maria del Camino
Alvarez Fernindez, Marta Maria
Arévalo Balaguer, Natalia
Couso Martinez, Jos¢ Antonio
Gutiérrez Camporredondo, M*Aurora
Noin Rubalcaba, Laura

Sudrez de Frutos, Maria del Pilar
Ugarte Maurolagoitia, Paula
Velasco Dalobeitia, Leire
Marcos Ortiz, Marta Inés
Allende Vega, Begofia

Oreiia Viadero, Natalia

Gémez Ibarguren, Pedro

Varela Luaces, Elena Maria
Goémez Martin, Margarita
Puebla Alonso, Elena

Diaz Garcia, Beatriz

Rojas Paz, Nuria

Cabrero Puente, Alicia

de Pintos Martin, Almudena
Sinchez Roncero, Silvia Maria
Martinez Roche, José Antonio
Eyre Lorenzo, José Antonio
Aguirre Gonzilez, Sandra
Feméndez de Abia, Alberto
Pizarro Benito, Juan José
Feméndez Alvarez, Susana
Garcia Clérigo, Maria Leticia

de Andrés Jiménez, Pablo
Valladares Corral, Cristina
Porras Pérez, Emesto

Gonzilez Abin, Ramona

Pérez Ruiz, Maria del Pilar
Loza Fernéndez, Ana Maria
Paris Porras, José Ferando
Pueyo Igartua, Maria Nieves
Marin Camba, Maria Jesiis
Evangelista Gémez, José Manuel
Castillo Amaiz, Imanol

Sobrino Barranco, Carlos
Lombardi Benitez, José Luis
Feméndez Antén, Maria Cristina
Mazorra Gonzalez, Guadalupe
Jiménez Gomez, Maria Estela
Sénchez Faza, Laura

Rubio Curado, Esmeralda
(;arbayo,GarcIa, Rosa Maria
Alvarez Blanco, Comba Isabel
Requena Gonzilez, Dionisia
Femandez Garcia, Maria Isabel
Pérez Rivero, Maria Cristina

N° orden

Puntos

485
450
450
430
430
420
405
400
400
400
400
400
400
400
390
380
380
380
360
360
350
350
345
330
330
325
325
320
320
320
3,00
3,00
3,00
3,00
300
290
290
2,80
2,70
265
255
250
250
245
235
230
230
230
2,10
2,10
2,10
200
2,00
2,00
2,00

Reserva

DISCAP.

DISCAP.

DNIL

11.894.257-Z
03.470.276-1
12.747.341-M
33.478.989-M
21.481,146-C
07.971.493-S
20.194.619-K
70.243.633-T
33.442.647-A
30.689.080-L
30.618.592-A
13.780.084
09.386.133-V
16.010.404-N
78.876.687-G
30.605.113-W
06.579.545-G
47.052.894-T
18.602.702-A
25.583.890-R
16.578.078-T
15.998.657-H
47.055.770-R
11.952.326-P
01.928.398-D
71.339.350-C
20.196.277-T
74.512.374-X
07.985.936-Z
13.128.477-P
30.627.223-D
20.171L67T1-N
48.489.827-P
73.199.808
09.346.729-N
01.925.527-1
09.317.634-N
44.977.008-W
70.238.328-P
76.940.275-P
05.286.763-Y
07.956.290-§
71.641.909-Z
52.991.158-D
71.639.258-P
71.500.452-F
07.488.143-X
12.403.062-J
05.686473-E
44.462.127-E
78.877.347-C
05.639.513-M
72.686.796-B
44.428.751-L
36.150.039-L
30.640.888-N
09.323.486-E

D.N.L

08.842.949-R
45.082.831-W
30.571.448-D
13.711.224-G
30.643.865-L
03.099.258-P
23.790.292-N
72031.394-V
13.772.348
30.638.240-D
50.921.014
51.388.221-B
30.595.735-F
50.282.127-X
20.200.646-E
14.952.674-Y
$53.505.033
30.669.888-D

A.- No presentar modelo de instancia normalizado.

Apellidos y nombre

Alonso Ferndndez, Angel Salvador
Barahona Migulfiez, Marta

Diez Carril, Maria del Camino
Vicente Hernndez, Natividad
Vinaches Galiana, Agustin Carlos
del Bien Garcia, Jorge

Pérez Gonzlez, Marfa Sonia
Pérez Arroyo, Marta

Senosiain Oreste, Juan José
Gorostiaga Rivas, Yolanda
Dominguez Pérez-Malumbres, Juan
Garcla Carrera, Francisco Javier
Garcia Alvarez, Maria Teresa
Solana Saenz, Marfa Mercedes
Martin Lojo, Laura

Muro Garcia-Borreguero, Carlos
Rodriguez Pérez, Noelia

Garcia Hemindez, Ana Julia
Lobato Gutiérrez, Ana Rosa
Verdejo Perdigdn, Alejandro Serafin
Valdemozos Vicente, Isabel
Lépez Tubia, Eva Maria

Martinez Torrente, Maria Dolores
Andrés Blanco, José Andrés
Rodriguez Centeno, Ménica
Antufiano Iglesias, Maria Eugenia
Ansola San Emeterio, Estela
Jiménez Gallego, Emilio

Garcia Garcia, Ana

Gonzalez Gonzilez, Maria Montserrat
Egusquizaba L. Barrera, Joseba Ifiaki
Endemaio Portugal, Maria Belén
Gil Guerrero, Irene

Gonzilez Puyol, Rebeca

Garcia Almeida, Patricia

Pecci Vidal, Concepcion

Malillos Gil, Maria Isabel
Rodriguez Cruz, Iratxe

Torres Martin, Maria Henar
Barcia Lopez, Rubén

Gomez Diaz, Pablo

Castillo Henandez, Gonzalo
Rodriguez Ramallal, Pablo
Romero Delgado, Daniel

Duque Galén, Lorcna

Menéndez Gonzalez, Noemi
Asensio Sanpedro, Alvaro
Laguna Coloma, José Antonio
Arroyo Buitrago, Guillermo
Coslaya Vidal, Leopoldo

Arévalo Lassa, Eva Maria

Alafién Gonzalez, Ana Pilar
Jordan Arrondo, Ana Isabel
Termendn Nogueira, Susana
Lamciro Gil, David

Gil Cordabés, Maria del Mar
Morején Farto, Alma Maria

ANEXO III

Apellidos y nombre N° orden
Alba Redondo, Alicia 39
Diaz Garcia, Francisco Javier 14
Ferrcro Usunaga, Maria Jess 90
Frias Alonso, Margarita 139
Galindo Ruiz, Maria del Mar 137
Garcia Mérquez, Berta Maria 33
Gonzélez Sabio, Francisco 141
Gutiérrez Carrilio, Maria Eugenia 24
Larios Moreu, Laura 143
Marcos Mufioz, Maria del Mar 89
Montes Malvido, Angel 63
Navares Arroyo, Estela 4
Polo Pérez, Maria Amaya 94
Sevilla Bayén, Carlos 84
Simén Bolivar, inmaculada 131
Ugarte Maurolagoitia, Ignacio 142
Venta Cueli, José Manuel 136
Vicandi Irazabal, Cristina 18
CAUSAS DE LA EXCLUSION:

B.- No firmar la solicitud.

N° orden
3

9%

116

134

Puntos
2,00
2,00
2,00
2,00
1,95
195
1,80
1,80
1,80
1,80
1,75
1,70
1,60
1,50
1,50
1,50
130
1,30
1,20
L10
1,00
1,00
0,90
0,90
0,80
0,60
0,60
0,55
0,55
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
040
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
030
0,30
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

C.- No presentar fotocopia del documento nacional de identidad.

D.- No aportar certificacion del expediente académico.

E.- No presentar certificado médico.

F.- Presentar instancia fuera de plazo.

G.- No aportar documentacién alguna a la solicitud.

Reserva

DISCAP.

CAUSA

DyE
E

FyH

-
<
=

—~OMrEEEEOmmE TE

H.- Solicitar tomar parte en la bolsa de otro Tribunal Superior de Justicia.

1.- Baja a peticion propia.

07/576



